
ZARZĄDZENIE Nr RMiG.120.29.2023

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice

z dnia 08.03.2023 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej

do przeprowadzenia przetargu „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Niemojki oraz modernizacja ujęcia wody w Łosicach ”.

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Burmistrz Miasta i Gminy Łosice zarządza,

co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr RMiG.120.19.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łosice

z dnia 20.03.2023 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej

do przeprowadzenia przetargu „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki 

oraz modernizacja ujęcia wody w Łosicach ”, wprowadza się następujące brzmienie § 2:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 marca 2023 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej poprzez odszyfrowanie ofert”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice

Mariusz Kucewicz


